GARMIN.

STRIKER ™ VIVID

Anvandarhandbok



© 2020 Garmin Ltd. eller dess dotterbolag

Med ensamritt. | enlighet med upphovsrattslagarna far den har handboken inte kopieras, helt eller delvis, utan ett skriftligt godkannande fran Garmin. Garmin forbehaller sig ratten att
andra eller forbattra sina produkter och att forandra innehallet i den har handboken utan skyldighet att meddela nagon person eller organisation om sadana &ndringar eller
forbattringar. Ga till www.garmin.com om du vill ha aktuella uppdateringar och tillaggsinformation géllande anvandningen av den har produkten.

Garmin®, Garmin logotypen och Ultrascroll” &r varumarken som tillhr Garmin Ltd. eller dess dotterbolag och ar registrerade i USA och andra lander. ActiveCaptain®,Garmin ClearVii™,
Garmin Quickdraw™, och STRIKER™ &r varumarken som tillhér Garmin Ltd. eller dess dotterbolag. De hér varumarkena far inte anvandas utan skriftligt tillstand fran Garmin.

Wi-Fi" & ett registrerat méarke som tillhr Wi-Fi Alliance Corporation.
Mérket BLUETOOTH® och logotyperna &gs av Bluetooth SIG, Inc., och all anvandning av sadana mérken fran Garmin &r licensierad.


http://www.garmin.com

Innehéllsfﬁrteckning Stélla ir_1 kénsligheterlmanlfellt ........ 13
Justera djupskalans matomrade......... 14
INtroduktion.......ceeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeenes 1 Ekolodsinstallningar.............cc.ccooe 14
Enhetsknappar 1 Visa och justera djuplinjen................ 14
Hem k"rmpp """""""""""""""""""""""" o Stalla in bildhastigheten................... 14
Z§o nfaa S . Stilla in sékgréns for botten........... 14
Pa oL Installningar for ekolodets
Panorera pa STRIKER Vivid 4................. 2 utseende 15
Hamta GPS-satellitsignaler.................... 2 Instéllningar for brusavvisning for
Anbassa blottern 3 ekolod......c.oooieiie 16
P PIOTIEIM . coovemcmcmcncicncnieiannee Installningar for nummervisning...... 17
Anpassa hemskarmen............................ 3
Kombinationssidor.............cccccevveieennen. 3 Garmin Quickdraw Contours -
Skapa en ny kombinationssida med €1 (o] (SN 17

STRIKER Vivid 5/7/9.....cccccovviiiene 3
Skapa en ny kombinationssida med

Kartera ett vattendrag pa kartan med
hjalp av konturfunktionen Garmin

STRIKER Vivid 4 ..o 4 :
o . Quickdraw........cocveiieiiieieee 17
Anpassa en !<omb|nat|on33|da ........... 4 Ligga till en etikett p& en Garmin
Justera quly§p|ngen ................................ 4 Quickdraw Contours Karta................ 18
Ju“ster.a farglaget......ccccoooeeeeiiiiie 4 Ta bort Garmin Quickdraw Contours... 18
Stéllain summern..........cccooevvieeiieeneenee, 4 Garmin Quickdraw gruppen................. 18
. . Ansluta till Garmin Quickdraw gruppen
ActiveCaptain® appen...................... S med ActiveCaptain................... gpp18
ActiveCaptain roller............c..cc..... 5 Kartinstaliningar............ccocoeeeieieienene. 19
Komma igdng med ActiveCaptain Garmin Quickdraw Contours —
APPEN..vvniicniniit s 5 installningar........cccccooevenenincnncnee, 19
Aktivera smartaviseringar....................... 6 Djupomradesskugga..........cceeeen.... 20
Uppdatera programvara med
ActiveCaptain appen.......cccccceeevviveennnnenn. 6 Navigera med STRIKER Vivid.......... 20
Ekolod med fishfinder....................... 6 ﬁgrﬁaneﬂer en destination via dess 20
Traditionellt ekolodssida........................ 7 Skapa en waypoint p& kartan.............. 21
Garmin ClearVi ekolodssida................. U Navigera till en waypoint...................... 21
SideVi ekolodssida...........cccoceveiennnene 9 Skapa och navigera ldngs en rutt med
Frekvens pa delad skdrm...................... 10 KAIEAN ..o 21
Realtidsbild........cccccoovevieiieiiiieee 10 Avbryta NAVIgering.......ccccoeeevuveeeecnneeen, 21
L&gga till sidan Realtidsbild.............. 10 WaYPOINTS ..., 21
Delad zoombild...........ccooveeiiiiiiiinn. 11 Markera din aktuella position som en
Valja givartyp......coccceveicnincnne. 11 WaYPOINT ..o 21
Ekolodsfrekvenser.................ccccco..... 12 Skapa en waypoint vid en annan
Vilja givarfrekvensen....................... 12 POSITION.....cviiiiiiiciie e 21
Skapa en waypoint pa ekolodsskarmen Markera och navigera till en MOB-plats
med enhetsknapparna...........cccceeee.ee. 12 (man dverbord)........ccccvevveviiviiiiieienes 21
Pausa ekolodet...........cccovviviieiiennen. 12 Mata avstand pa kartan.................... 22
Justera zoomen.........ccocceeviiiiiicinee, 13 Visa en lista med alla waypoints...... 22
Lasa skarmen till vattnets botten..... 13 Redigera en sparad waypoint........... 22
Ekolodets kanslighet..............ccccoocoeee. 13 Ta bort en waypoint eller en MOB-
Stélla in kansligheten automatiskt... 13 PlatS ..o, 22

Innehallsforteckning



Ta bort alla waypoints..........cc.......... 22

RULEET ..o, 22
Skapa och navigera langs en rutt med
Kartan.......ccocceeieiencieeeeeeee, 22
Skapa och sparaenrutt.................... 23
Visa en lista med rutter..................... 23
Redigera en sparad rutt.................... 23
Bladdra efter och navigera langs en
sparad rutt........ccccooeeieiiiiiii 23
Bladdra efter och navigera parallellt till
ensparadrutt...........ccccooeeieiiiienn. 24
Taborten sparad rutt...................... 24
Ta bort alla sparade rutter................ 24

Y o - OO 24
ViSa SPA&....c.cooveeeieeeeeeeeeeeeeeeae 24
Rensa det aktiva sparet.................... 24
Spara det aktiva sparet..................... 25
Visa en lista med sparade spar........ 25
Redigera ett sparat spar................... 25
Spara ett spar somenrutt................ 25
Bladdra efter och navigera till ett
registrerat SPar..........ccceeeevveeveeneennn. 25
Ta bort ett sparat spar...................... 25
Ta bort alla sparade spar.................. 25
Folja det aktiva sparet.........c............. 26

Stalla in farg for det aktiva sparet.... 26
Hantera sparminnet under

iNSpelNing.......ccooeeiiiiiieieeee, 26
Konfigurera inspelningsintervall for
Sparloggen.......ccoevveeeeeeeieeeeeee 26
Enhetskonfiguration....................... 26
Systeminstallningar..........c..cccoeenee 26
Systeminformation.............ccccccocene. 27
Mina batinstallningar..............c..c......... 27
Stalla in kdlkompensation................ 28

Stallain
vattentemperaturkompensationen.. 29

Stallainlarm.......ccoeveviiiiieieieee 29
Navigationslarm...........c.cccceeeeiieninn. 29
Systemlarm........cccoooeeeiieciicieiee, 29
Ekolodslarm.........ccccoeiieiiiiiis 29

Enhetsinstallningar.............cc..ccco.o.e... 30

Navigeringsinstallningar...................... 30

Aterstilla fabriksinstallningarna.......... 30

Dela och hantera anvandardata....... 30

Ansluter till en Garmin enhet om du vill

dela anvandardata............c..cccceeennenn. 31
Kopplingsschema fér delning av
anvandardata..........c.cccoeeveeeiieeneenne 31

Rensa sparade data............c.cccveennen. 32

Bilagor.......ccoeveeeiiiieiiiiieceeeeeeeeee, 32

Registrera enheten med

SErHENUMIMET .....ccociieeeeieee e 32

Specifikationer...........cccoeeveevieeeneennn 32

Felsokning......ccccooveeviievieciicecie 33
Enheten slds inte pa eller stangs av
helatiden.........ccoooeeeiiiiee. 33
Enheten tar inte emot GPS-
signaler........cocoeeevieiiiiieeee 33
Mitt ekolod fungerarinte.................. 33
Enheten skapar inte waypoints pa ratt
PlatS ..o, 34
Min enhet visar inte ratt tid............... 34

117 (=) GO 35

Innehallsforteckning



Introduktion

Guiden Viktig sdkerhets- och produktinformation, som medfdljer i produktforpackningen, innehaller viktig
information och produktvarningar.

Enhetsknappar

D Atergar till foregadende skarm.
Atergar till hemskarmen nar du héller ned den.

- Bladdrar, markerar alternativ och flyttat pekaren.
Zoomar in och ut pa en vy.

Stanger en meny, i tillampliga fall.
Oppnar en meny med alternativ for sidan, i tillampliga fall.

Sétter pa och stanger av enheten nar du haller i den.

Utfor en eller flera av de har atgarderna nar du trycker ned snabbt:
+ Justerar bakgrundsbelysningen

+ Justerar farglaget

+ Aktiverar och avaktiverar ekolod

Bekrafta meddelanden och vélja alternativ.

Sparar aktuell plats som en waypoint.

Zoomar ut fran en vy. (Finns inte pa alla modeller.)
Zoomar in i en vy. (Finns inte pa alla modeller.)

Q @@ ® © 0
C

+1 bo <

(0):)]

Innan du slar pa enheten maste du trycka in kontakterna i ratt hal pa enheten. Om kablarna inte &r nedtryckta
tillrdckligt langt i enheten kan enheten forlora kraft eller sluta fungera.

Introduktion 1



Hemskarm

Hemskarmen pa ekolodet ger dig atkomst till alla funktioner i ekolodet. Funktionerna ar beroende av de tillbehor
du har anslutit till ekolodet. Du kanske inte har alla alternativ och funktioner som omnamns i den héar
handboken.

Na&r du tittar p& en annan sida kan du &terga till hemskarmen genom att halla ned ®. Du kan anpassa sidornas
layout.

Flasher

Split Frequency

Traditional +
ClearVu

Zooma pa STRIKER Vivid 4

Du kan dven zooma in och ut pa kartan.
Vilj a for att zooma in.
Vilj - for att zooma ut.

Panorera pa STRIKER Vivid 4

Du kan flytta ekolodssidan och ekolodskartan sa att ett annat omrade &n din aktuella plats visas.
1 Vil (eller ) for att bdrja panorera.

2 Anvand pilknapparna for att panorera.

TIPS: Du kan vélja :) for att sluta panorera.

Hamta GPS-satellitsignaler

Nér du slar pa ekolodet maste GPS-mottagaren samla in satellitdata och faststalla den aktuella positionen. Nar
ekolodet hittar satellitsignaler visas .|||| Overst pa hemskarmen. Nar ekolodet forlorar satellitsignaler
forsvinner 51l och ett blinkande fragetecken visas ovanfor fl pa skarmen.

Mer information om GPS finns pa www.garmin.com/aboutGPS.

2 Introduktion


http://www.garmin.com/aboutGPS

Anpassa plottern

Anpassa hemskarmen

Du kan lagga till och @ndra ordning pa objekt pa hemskarmen.
1 P& Hemskarmen valjer du Anpassa Hem.

2 Valj ett alternativ:

Om du vill andra ordning pa ett objekt véljer du Andra ordning, markerar objektet som ska flyttas och
valjer en ny plats.

Om du vill Iagga till ett objekt pa hemsk&armen viljer du Lagg till och markerar det nya objektet.
Om du vill ta bort ett objekt som du lagt till p4 hemskarmen valjer du Ta bort och markerar objektet.
For att andra bakgrundsbild pa hemskarmen véljer du Bakgrund och sedan en bild.

Kombinationssidor

Vissa sidor kombinerar tva eller fler funktioner pa en sida. Antalet tillgangliga alternativ fér kombinationssidorna
beror pa de tilldaggsenheter som du har anslutit till din STRIKER Vivid enhet. Du kan redigera
kombinationssidorna och skapa nya kombinationssidor.

Skapa en ny kombinationssida med STRIKER Vivid 5/7/9
Du kan skapa en anpassad skdarm som passar dina behov.
1 Vélj Anpassa Hem > Lagag till > Lagg till kombination.
2 Vailj en layout.
Vilj ett omrade.
Vilj en skarm.
Upprepa dessa steg for varje omrade pa sidan.
Vid behov, vélj Data (dold), och vilj ett alternativ:
Om du vill anpassa data som visas pa skarmen véljer du Nummervisning.
Om du vill aktivera eller avaktivera inforutan for kompassremsan valjer du Kompasstejp.
7 Valj Klar nar du ar klar med anpassningen.
Valj Nasta.
9 Ange ett namn for sidan.
TIPS: Vilj v for att vdlja en bokstav.
10 Anvand pilknapparna for att dndra storlek pa fonstren.

11 Anvéand pilknapparna for att vélja en plats pa hemskarmen.
12 Valj Klar om du vill avsluta.

(= N4 ) B~ OV ]

©o

Anpassa plottern 3



Skapa en ny kombinationssida med STRIKER Vivid 4
Du kan skapa en anpassad sida som passar dina behov.

Valj Anpassa Hem > Lagg till > Lagg till kombination.

Vilj den forsta funktionen.

Valj den andra funktionen.

Vilj Dela for att vélja riktning pa de delade skarmarna (valfritt).
Valj Nasta.

Ange ett namn for sidan.

TIPS: Vilj v for att vdlja bokstaven.

7 Anvand pilknapparna for att andra storlek pa fonstren.

8 Anvand pilknapparna for att valja en plats pa hemskarmen.
9 Valj Klar om du vill avsluta.

UGl A WON =

Anpassa en kombinationssida
1 Oppna en kombinationssida.
2 Vailj = Konfigurering.
3 Valj ett alternativ:
Om du vill andra namnet valjer du Namn och anger ett nytt namn.
For att &ndra hur informationen visas pé skdrmen véljer du Andra layout och viljer en ny layout.
For att andra den information som visas pa skarmen véljer du Andra funktion och véljer ny information.

Om du vill anpassa storleken pa informationsfalten som visas pa skarmen viljer du Andra storlek pa
kombinationsskarm pa kombinationsskarm.

Om du vill anpassa data som visas pa skdrmen véljer du Nummervisning (Instéllningar f6r nummervisning,
sidan 17).

Justera belysningen
1 Vdlj Installningar > System > Skdarm > Bakgrundsbelysning.
2 Justera belysningen.

TIPS: Du kan trycka pa O flera ganger fran vilken skarm som helst for att bldddra igenom ljusstyrkenivaerna.
Detta kan vara anvandbart nar ljusstyrkan ar sa lagt att du inte kan se skarmen.

Justera farglaget
1 Vdlj Installningar > System > Skarm > Farglage.

TIPS: Valj O Farglage fran valfri skarm for att Oppna farginstallningarna.
2 Valj ett alternativ.

Stalla in summern

Du kan ange nar enheten ska avge ljud.

1 Vdlj Instéllningar > System > Summer.
2 Valj ett alternativ:

Om du vill att enheten ska avge ett ljud nar du véljer ett alternativ och nér larmet utloses véljer du Pa (val
och larm).

Valj Endast larm om du vill att enheten endast ska avge ljud nar larm utloses.

4 Anpassa plottern



ActiveCaptain appen

Den hér funktionen gor det majligt for anvandare att skicka information. Garmin® gor inga utfastelser rérande
riktighet, fullstandighet eller aktualitet for den information som skickas av anvandare. All anvandning av eller
tilltro till informationen som skickas av anvandare sker pa egen risk.

Med ActiveCaptain appen kan du ansluta till din STRIKER Vivid enhet och gruppen for en ansluten
batupplevelse.

Du kan anvanda appen for att snabbt och enkelt Overféra anvandardata som waypoints och rutter, ansluta till
Garmin Quickdraw™ Contours gruppen, uppdatera enhetens programvara samt planera din resa.

ActiveCaptain roller
Din interaktionsnivd med STRIKER Vivid enheten via ActiveCaptain appen beror pa din roll.

Funktion ‘ Agare ‘ Gast

Registrera enhet till konto Ja Nej
Uppdatera programvara Ja Ja
Automatiskt dverféra Garmin Quickdraw konturer som du har hamtat eller skapat Ja Nej
Push smartaviseringar Ja Ja
Automatisk overforing av anvandardata som waypoints och rutter Ja Nej

Borja navigera till en specifik waypoint eller navigera langs en specifik rutt och skicka den

waypointen eller rutten till STRIKER Vivid enheten Ja Ja

Komma igang med ActiveCaptain appen

Obs! ActiveCaptain funktionen ar endast tillganglig pa STRIKER Vivid 7- och STRIKER Vivid 9-modeller som har
Wi-Fi® teknologi.

Du kan ansluta en mobil enhet till STRIKER Vivid med hjalp av ActiveCaptain appen. Appen ger dig ett snabbt
och enkelt satt att interagera med plottern och slutfora uppgifter sdsom att dela data, registrera och uppdatera
enhetens programvara och ta emot aviseringar pa den mobila enheten.

Fran STRIKER Vivid véljer du ActiveCaptain.

Fran ActiveCaptain viljer du Wi-Fi-natverk > Wi-Fi > Pa.

Ange namn och l6senord for det har natverket.

Installera och 6ppna ActiveCaptain appen fran appbutiken pa din mobila enhet.
Hall den mobila enheten inom 24 m (80 fot) fran STRIKER Vivid enheten.

Fran din mobila enhets instéllningar 6ppnar du sidan for Wi-Fi anslutningar och ansluter till Garmin enheten
genom att ange det namn och I6senord som du angav i Garmin enheten.

g h WODN =

ActiveCaptain® appen

(6]



Aktivera smartaviseringar

Las inte eller svara pa meddelanden medan du mandvrerar baten. Underlatenhet att beakta forhallandena pa
vattnet kan leda till skador pa baten, personskada eller dodsfall.

Innan STRIKER Vivid enheten kan ta emot aviseringar maste du ansluta den till din mobila enhet och till
ActiveCaptain appen.

1 Pa STRIKER Vivid enheten viljer du ActiveCaptain > Smartaviseringar > Aktivera aviseringar.

Sla pa Bluetooth® teknik i den mobila enhetens instéllningar.

Placera enheterna pa ett avstand av 24 m (80 fot) fran varandra.

Fran ActiveCaptain appen pa den mobila enheten véljer du Smartaviseringar > Para ihop med plottern.
Folj instruktionerna pa skarmen for att para ihop appen med STRIKER Vivid enheten.

Né&r du uppmanas till det anger du nyckeln pa din mobila enhet.

Vid behov justerar du vilka aviseringar du vill ta emot i instéllningarna pa din mobila enhet.

No a b wDdN

Uppdatera programvara med ActiveCaptain appen

Om enheten har Wi-Fi teknik kan du anvanda ActiveCaptain appen for att hamta och installera de senaste
programvaruuppdateringarna for din enhet.

Programvaruuppdateringar kan krdva att appen hamtar stora filer. Vanliga datagranser eller avgifter fran
internetleverantoren galler. Kontakta din internetleverantor for mer information om gréanser eller avgifter.

Installationsprocessen kan ta flera minuter.

1 Anslut mobilenheten till STRIKER Vivid enheten (Komma igang med ActiveCaptain appen, sidan 5).

2 Nér en programuppdatering finns tillgénglig och du har tillgang till internet pa din mobila enhet véljer du
Programvaruuppdateringar > Hamta.

ActiveCaptain appen hamtar uppdateringarna till den mobila enheten. Nar du ateransluter appen till STRIKER
Vivid enheten 6verfors uppdateringen till enheten. Nar overféringen ar slutférd uppmanas du att installera
uppdateringen.

3 Nar du uppmanas av STRIKER Vivid enheten véljer du ett alternativ for att installera uppdateringen.
+  Om du vill uppgradera programvaran omedelbart véljer du OK.

+ Om du vill fordroja uppdateringen valjer du Avbryt. Nar du ar redo att installera uppdateringen véljer du
ActiveCaptain > Programvaruuppdateringar > Installera nu.

Ekolod med fishfinder

Nar enheten ar korrekt ansluten till en kompatibel givare kan din plotter anvandas som fishfinder.
Om du vill ha information om vilken givare som passar bést for dina behov gar du till garmin.com/transducers.

Olika ekolodssidor kan hjélpa dig att se fisken i omradet. Ekolodssidorna som finns tillgangliga varierar
beroende pa vilken typ av givare och ekolodsmodul som &r ansluten till plottern. Du kan till exempel bara visa
vissa Garmin ClearVi" ekolodsskarmar om en kompatibel Garmin ClearVii givare ar ansluten.

Det finns fyra grundlaggande typer av ekolodssidor tillgadngliga: helskarmsbild, delad skarmvy som kombinerar
tva eller flera sidor, en delad zoombild och delad frekvenssida som visar tva olika frekvenser. Du kan anpassa
instéllningarna for varje sida pa skdrmen. Om du till exempel visar delad frekvenssida kan du justera
kansligheten for varje frekvens separat.

Om placeringen av ekolodssidorna inte passar dina behov kan du skapa en anpassad kombinationsskarm
(Kombinationssidor, sidan 3).

6 Ekolod med fishfinder


http://www.garmin.com/transducers

Traditionellt ekolodssida
Det finns flera helskdarmssidor tillgangliga, beroende pa vilken givare som &r ansluten.

Helskarmssidan for ekolodssidan Traditionellt visar en stor bild av ekolodsavladsningarna fran en givare.

Matomradesskalan till héger pa skdrmen visar djupet for de identifierade objekten samtidigt som skarmen rullar
fran hoger till vanster.

(‘D Djupinformation
@ Svévande mal eller fisk
@ Vattendragets botten

Garmin ClearVi ekolodssida

Obs! For att ta emot Garmin ClearVi ekolod med skanningsteknik behdver du en kompatibel givare. Mer
information om kompatibla givare finns pa garmin.com/transducers.

Garmin ClearVi ekolod med hog frekvens ger en tydlig bild av batens omgivande fiskevatten med en detaljerad
atergivning av strukturer som baten passerar over.

Traditionella givare avger en konisk strale. Ekolod med Garmin ClearVii skanningsteknik avger en strale som
liknar formen pé stralen i en kopiator. Den hér stralen ger en tydligare, bildlik vy av det som finns under baten.

Ekolod med fishfinder


http://www.garmin.com/transducers

Ekolod med fishfinder



SideVi ekolodssida

Obs! For att ta emot SideVi ekolod med skanningsteknik behdver du en kompatibel SideVi givare. Mer
information om kompatibla givare finns pa garmin.com/transducers.

SideVii ekolod med skanningsteknik visar en bild av vad som finns vid sidorna av baten. Du kan anvanda detta
som ett sokverktyg for att hitta strukturer och fisk.

Vanster sida av baten

Hoger sida av baten

Givaren pa din bat

Stockar

Gamla dack

Trad

Vatten mellan baten och botten

Avstand fran sidan av baten

CHCHONCHNONOHONS,

Ekolod med fishfinder


http://www.garmin.com/transducers

Frekvens pa delad skarm
Pa skarmen for delad frekvens kan du se tva frekvenser.

S GTs2HW
44/ 200 kHz

Realtidsbild

Pé realtidsbilden visas ekolodsinformation i en cirkelformad djupskala med information om vad som befinner
sig under baten. Den &r utformad som en ring som borjar dverst och fortsatter medurs. Djupet anges av skalan
inuti ringen. Ekolodsinformation blinkar pa ringen nar den tas emot pa det angivna djupet. Fargerna anger olika
styrkor hos ekolodets eko.

Valj Realtidsbild.

@ Djupet pa din aktuella plats

@ Djupskala

Lagga till sidan Realtidsbild

Pa vissa modeller maste du ldgga till sidan Realtidsbild till Hemskarmen innan du kan se den.
1 P& hemskarmen viljer du Anpassa Hem > Lagg till > Realtidsbild.

2 Vidlj en plats for sidan Realtidsbild.

10 Ekolod med fishfinder



Delad zoombild

P& den hogra delen av sidan for delad zoombild ser du ett helskdrmsdiagram 6ver ekolodsavldsningar och pa
den vanstra delen en forstorad del av diagrammet.

Pa en ekolodssida véljer du E > Zoom > Delad zoombild.

@ Skala for zoomat djup
@ Zoomfdnster

@ Djupréackvidd

Vilja givartyp

Om du ansluter en givare som inte medfoljde enheten kan det hdnda att du maste ange givartyp for att ekolodet
ska fungera pa ratt satt. Innan du ansluter givaren ska du valja givartyp. Givarnamnet ska finnas pa etiketten pa
givarkabeln néara kontakten.

Den har enheten ar kompatibel med en rad olika tillbehorsgivare, bland andra Garmin ClearVi givarna som finns
pa garmin.com/transducers.

1 Vilj Installningar > Min farkost > Givartyp.

2 Valj ett alternativ:
Om du har en givare med tva stralar och 200/77 kHz valjer du Tva stralar (200/77 kHz).
Om du har en givare med tva frekvenser och 200/50 kHz véljer du Tva frekvenser (200/50 kHz).
Om du har en annan typ av givare véljer du den i listan.

Ekolod med fishfinder 1


http://www.garmin.com/transducers

Ekolodsfrekvenser
Obs! Vilka frekvenser som &r tillgédngliga beror pa de givare som anvéands.
Genom att justera frekvensen kan du anpassa ekolodet efter dina sarskilda mal och aktuellt vattendjup.

Hogre frekvenser anvander en smal konvinkel och &r béattre vid snabba hastigheter och harda havsférhallanden.
Bottendefinition och termoklindefinition kan bli battre nar du anvander en hogre frekvens.

Lagre frekvenser anvander en bredare konvinkel som gor att fiskaren kan se flera mal, men kan dven skapa mer
ytstorningar och minska bottensignalens kontinuitet vid harda havsforhallanden. Bredare konvinkel skapar
storre bagar for ekon fran fiskmal, vilket gér dem perfekta for att hitta fisk. Med bredare konvinkel blir dessutom
prestandan battre i djupt vatten, eftersom en ldgre frekvens gar igenom djupt vatten béttre.

Med CHIRP frekvenser kan du svepa varje puls genom ett urval frekvenser, vilket resulterar i battre
objektseparation i djupt vatten. CHIRP kan anvandas for att exakt identifiera mal, t.ex. enskilda fiskar i ett stim,
och vid tillampningar i djupt vatten. CHIRP har i allmanhet battre prestanda an en frekvenstillampning. Eftersom
vissa fiskmal kan visas tydligare med en fast frekvens bor du ta hdnsyn till dina mal och vattenférhallanden nér
du anvander CHIRP frekvenser.

Vissa givare ger dig dven mojlighet att anpassa forinstéllda frekvenser for varje givarelement, vilket gor att du
kan andra frekvensen snabbt med hjélp av forinstallningar nér vattnet och dina mal &ndras.

Om du visar tva frekvenser samtidigt med bilden for delad frekvens kan du se djupare med det lagfrekventa ekot
och samtidigt se fler detaljer fran det hogfrekventa ekot.

OBS!
Var alltid uppmarksam pa lokala bestammelser géllande ekolodsfrekvenser. For att till exempel skydda flockar
med spackhuggare kan det vara forbjudet att anvanda frekvenser mellan 50 och 80 kHz inom 1/, mile fran en
flock spackhuggare. Det ar ditt ansvar att anvdanda enheten pa ett sétt som foljer alla tillampbara lagar och
regler.

Vilja givarfrekvensen
Obs! Det gar inte att justera frekvensen for alla ekolodsbilder och givare.
Du kan vélja vilka frekvenser som ska visas pa ekolodsskarmen.

OBS!
Var alltid uppmarksam pa lokala bestammelser géllande ekolodsfrekvenser. For att till exempel skydda flockar
med spackhuggare kan det vara forbjudet att anvanda frekvenser mellan 50 och 80 kHz inom % mile fran en
flock spackhuggare. Det &r ditt ansvar att anvdnda enheten pa ett s&tt som foljer alla tillampbara lagar och
regler.

1 Paen ekolodssida valjer du E > Frekvens.
2 Valj en frekvens som passar dina behov och vattendjupet.
Mer information om frekvenser finns pa Ekolodsfrekvenser, sidan 12.

Skapa en waypoint pa ekolodsskarmen med enhetsknapparna
1 Paen ekolodssida anvander du pilknapparna for att vélja en plats som du vill spara.
2 viljv/.

3 Om det behdvs redigerar du waypointinformationen.

Pausa ekolodet
Alla alternativ finns inte pa alla modeller.
Vilj ett alternativ:
Pa ekolodssidan Traditionellt eller ClearVii valjer du (eller).
Pa ekolodssidan SideVii véljer du - eller a..

12 Ekolod med fishfinder



Justera zoomen

Du kan justera zoomen manuellt genom att ange intervallet och ett fast startdjup. Nar djupet till exempel &r
15 m, och startdjupet ar 5 m, visar enheten ett férstorat omrade med ett djup fran 5 till 20 m.

Du kan ocksa |ata enheten justera zoomen automatiskt genom att ange ett intervall. Enheten berdknar
zoomomradet fran vattnets botten. Om du till exempel véljer ett intervall pa 10 m visar enheten ett forstorat
omrade fran vattnets botten till 10 m ovanfér bottnen.

1 Paen ekolodssida valjer du = > Zoom.
2 Valj ett alternativ:
Valj Last botten om du vill Iasa skdrmen till vattnets botten.
+ Valj Manuell for att stélla in zoomen manuellt.
Vaélj Automatiskt for att stédlla in zoomen automatiskt.
+ Vilj Delad zoombild for att sla pa delad zoombild.

Lasa skarmen till vattnets botten

Du kan lasa skdrmen pa vattnets botten. Om du till exempel véljer ett intervall pa 20 meter visar enheten ett
omréade fran vattnets botten till 20 meter ovanfor bottnen. Intervallet visas pa hoger sida.

1 Paen ekolodssida valjer du E > Zoom > Last botten.
2 Valjettintervall.

Ekolodets kanslighet

Kanslighetsinstallningen kontrollerar ekolodmottagarens kanslighet for att kompensera for vattnets djup och
klarhet. Om du okar kansligheten visas fler detaljer, och om du minskar kansligheten minskar
skarmstorningarna.

Obs! Nar du stéller in kdnsligheten pa en ekolodssida galler instéllningen pa alla sidor.

Stalla in kansligheten automatiskt
Obs! Om du vill stélla in kénsligheten pa skarmen for delad frekvens maste du stélla in varje frekvens separat.
1 Vilj = > Kinsl..
2 Valj Aktivera Automatisk kanslighet, om tillampligt.
3 Valj ett alternativ:
+ Om du automatiskt vill visa svagare ekon med hégre kdnslighet och mer brus fran ekolodet véljer du Auto
hog.
« Om du automatiskt vill visa ekon med medelhég kanslighet och medelhégt brus fran ekolodet valjer du
Auto medel.

+ Om du automatiskt vill visa ekon med ldgre kanslighet och mindre brus fran ekolodet véljer du Auto lag.

Stalla in kansligheten manuellt

1 Paen ekolodssida valjer du = > Kinsl..

2 Valj a eller ) tills du borjar se brus pa skarmens vattendel.
3 Minska kansligheten genom att vélja ~ eller (

Ekolod med fishfinder 13



Justera djupskalans matomrade

Du kan justera djupskalans matomrade som visas till hoger pa skarmen. Automatiskt omradesval haller botten
inom den nedre tredjedelen av ekolodsskarmen och kan vara anvandbart for att spara botten dar det finns
langsamma eller mattliga andringar i terrangen.

Nér djupet andras drastiskt, vid exempelvis en djup kant eller klippa, kan du genom att justera matomradet
manuellt visa ett angivet djupomrade. Botten visas pa skarmen sa lange botten finns ndgonstans inom det
upprattade manuella omradet.

1 Paen ekolodssida valjer du = > Rickvidd.
2 Valj ett alternativ:
Om du vill att enheten ska justera matomradet automatiskt baserat pa djupet véljer du Automatiskt.
+ Om du vill 6ka matomradet manuellt valjer du ~ eller )
Om du vill minska mé&atomradet manuellt véljer du a_ eller <
Obs! Valj o= och = pa en ekolodssida for att snabbt justera matomradet manuellt.
Nér du staller in matomrade pa en skarm galler instéllningen pa alla skarmar, forutom pa SideVi skdrmen.

Ekolodsinstallningar
Obs! Alla alternativ och instéllningar galler inte for alla modeller eller givare.

Visa och justera djuplinjen

Du kan visa och justera en vagrat linje pa en ekolodsskarm. Djupet vid linjen visas till hGger pa skdarmen.
Obs! Om du visar en djuplinje pa en skarm visas djuplinjen pa alla skarmar.

1 Paen ekolodssida valjer du — Ekolodsinstallningar > Djuplinje.

2 Vilj o=

3 Justera Djuplinje genom att vélja a eller .

Stélla in bildhastigheten

Du kan stélla in den takt med vilken ekolodsbilden ror sig 6ver skdarmen. En hogre bildhastighet visar fler
detaljer, speciellt nar du ror dig och vid trolling. En ldgre bildhastighet visar ekolodsinformation pa skdarmen
langre. Nar du staller in bildhastigheten pa en ekolodssida anvands den for alla ekolodssidor.

1 P4 en ekolodssida viljer du == > Ekolodsinstillningar > Bildhastighet.
2 Valj ett alternativ:
+ Om du vill att bildhastigheten justeras automatiskt med hjalp av fart 6ver grund véljer du Automatiskt.

Installningen Auto véljer en bildhastighet som motsvarar batens hastighet, sa att mal i vattnet ritas med
ratt bildforhallande och ser mindre forvrangda ut. Nar du visar Garmin ClearVii eller SideVi ekolodssidor
bor du anvanda instéllningen Auto.

+ Om du vill anvdnda en mycket snabb bildhastighet véljer du Ultrascroll”.

Alternativet Ultrascroll visar snabbt nya ekolodsdata, men med lagre bildkvalitet. | de flesta fall ger
alternativet Snabb bra balans mellan en snabbt visad bild och mal som &r mindre forvrangda.

Stalla in s6kgrans for botten

Du kan stalla in ett maximalt djup dar funktionen for automatisk djupskala soker efter bottnen. En lagre gréns
hamtar data om bottnen snabbare @n en hogre grans.

1 Pa en ekolodssida valjer du —> Ekolodsinstallningar > Sokgrans for botten.
2 Vailj ett intervall.

14 Ekolod med fishfinder



Installningar for ekolodets utseende

Pa en ekolodssida véljer du = Ekolodsinstallningar > Utseende.

Fargpalett: Stéller in fargpaletten.

Edge: Framhéver den starkaste signalen fran botten for att definiera signalens hardhet eller mjukhet.

Realtid: Visar en vertikal realtidsbild 1angs skdrmens hogra sida som direkt visar avstandet till objekt langs en
skala.

Fisksymboler: Stéller in hur ekolodet tolkar svavande objekt.

Sla pa realtidsvyn

Realtid ar en vertikal realtidsbild langs hoger sida av helskarmsbilden av ekolodningen. Den har funktionen
utokar de senast mottagna ekolodsdata sa att de blir enklare att se. Den kan dven vara anvandbar for att
upptacka fisk som ar nara botten.

Obs! Den har funktionen &r inte tillgénglig pa alla ekolodssidor.
Pa helskarmsbilden valjer du E > Ekolodsinstéllningar > Utseende > Realtid.

Q) Realtid

@ Diameter pa ekolodskonen pa det aktuella djupet

Konfigurera utseendet fér svavande mal
Obs! Nar du konfigurerar utseendet for svdvande mal pa en skarm gaéller instéllningen pa alla skarmar.
Obs! Den har funktionen &r inte tillgdanglig pa alla ekolodssidor.

@€ Svivande mal visas som symboler.

“1 Svadvande mal visas som symboler med djupinformation.

Svadvande mal visas som symboler med ekolodsinformation om bakgrunden.

&1 Svdvande mal visas som symboler med ekolodsinformation om bakgrunden och djupinformation.

1 Paen ekolodssida valjer du 3 Ekolodsinstéllningar > Utseende > Fisksymboler.
2 Valj ett alternativ.

Ekolod med fishfinder 15



Installningar for brusavvisning fér ekolod
Pa en ekolodssida véljer du == > Ekolodsinstallningar > Brusavvisning.
Storningar: Justerar kénsligheten for att minska effekten av stérningar fréan bruskallor i narheten.

N&r du justerar stérningsinstallningen fran av @il lag ®), medel ® och hog @ tas brus bort gradvis, men
effekten pa starka ekon fran mal &r liten. Anvéand den lagsta storningsinstéllningen som ger 6nskad
forbattring for att ta bort storningar fran skarmen. Det bésta séttet att eliminera storningar &r att korrigera

installationsproblemen som orsakar storningar.
Ytstorningar: Doljer ekolodets ekon néra vattenytan. Om du déljer ytstorningar minskar mangden
skarmstorningar.

Ytstorningar @ orsakas av storningar mellan givaren och vattnet. Du kan délja ytstorningar @) for att minska
mangden klotter. Bredare stralbredd (lagre frekvenser) kan visa fler mal, men generera mer ytstérningar.

TVG (Time-Varying Gain): Minskar ytstorningar.
Den har kontrollen passar béast for situationer nar du vill styra och undertrycka klotter eller brus néra
vattenytan. Den gor det ocksa majligt att visa mal néra ytan, som annars doljs av ytstérningar.

16 Ekolod med fishfinder



Installningar for nummervisning

Du kan anpassa informationen som visas pa ekolodssidan.

P& en ekolodssida valjer du = Nummervisning.

Infalld navigeringsruta: Visar den inféllda navigationsrutan nar fartyget navigerar till en destination.
Kompasstejp: Visa inforutan for kompassremsan.

Enhetsspanning: Visar enhetens spanning.

Djup: Visar givarens aktuella djup.

Hastighet: Visar batens aktuella hastighet.

Vattentemperatur: Visar den aktuella vattentemperaturen.

Aktuell tid: Visar det aktuella klockslaget.

Garmin Quickdraw Contours - kartor

Med kartfunktionen Garmin Quickdraw Contours kan anvandare skapa kartor. Garmin gor inga utfastelser
rorande riktighet, tillforlitlighet, fullstandighet eller aktualitet for kartorna som skapats av tredje part. All
anvandning av eller tilltro till kartorna som skapats av tredje part sker pa egen risk.

Med kartfunktionen Garmin Quickdraw Contours kan du direkt skapa kartor med konturer och djupmarkeringar i
vilket vattenomrade som helst.

Né&r Garmin Quickdraw Contours registrerar data syns en fargad ring runt batikonen. Ringen motsvarar det
ungefarliga omrade pa kartan som skannas av varje gang.

En gron cirkel anger bra djup och GPS-position och en hastighet under 9 knop (10 mph). En gul cirkel anger bra
djup och GPS-position och en hastighet mellan 9 och 18 knop (10 och 20 mph). En réd cirkel anger daligt djup
eller dalig GPS-position och en hastighet ver 18 knop (20 mph).

Du kan visa Garmin Quickdraw Contours pa en kombinationsskarm eller som enskild vy pa kartan.

Mangden sparade data beror pa mangden ledigt minne i enheten, ekolodskéallan och batens hastighet nar du
registrerar data. Du kan registrera data under langre tid om du anvander ett ekolod med en strale. Du ska kunna
registrera cirka 1 500 timmar data pa enheten.

Kartera ett vattendrag pa kartan med hjalp av konturfunktionen Garmin
Quickdraw

Innan du kan anvanda funktionen Garmin Quickdraw Contours maste du ha ekolodsdjup och din GPS-position.
1 Vélj Quickdraw-karta > = > Quickdraw Contours > Starta inspelning.

2 Narinspelningen ar klar véljer du = > Quickdraw Contours > Stoppa inspelning.

Garmin Quickdraw Contours - kartor 17



Lagga till en etikett pa en Garmin Quickdraw Contours karta

Du kan lagga till etiketter pa en Garmin Quickdraw Contours karta for att markera faror och intressanta platser.
1 Vilj en plats pa Quickdraw-karta.

2 Valj Lagg till Quickdraw-etikett.

3 Ange text for etiketten och vilj Klar.

Ta bort Garmin Quickdraw Contours
Du kan ta bort Garmin Quickdraw Contours-kartor.
Vaélj Quickdraw-karta > = > Quickdraw Contours > Ta bort.

Garmin Quickdraw gruppen

Garmin Quickdraw gruppen ar en kostnadsfri, offentlig onlinegrupp dar du kan hamta kartor som andra har
skapat. Du kan dela Garmin Quickdraw Contours-kartor med andra.

Om din enhet har Wi-Fi teknik kan du anvédnda appen ActiveCaptain for att ga till Garmin Quickdraw gruppen
(Ansluta till Garmin Quickdraw gruppen med ActiveCaptain, sidan 18).

Obs! Garmin enheten maste ha en minneskortsplats eller Wi-Fi teknik for att du ska kunna delta i Garmin
Quickdraw gruppen.

Ansluta till Garmin Quickdraw gruppen med ActiveCaptain

1 Paden mobila enheten 6ppnar du ActiveCaptain appen och ansluter till STRIKER Vivid enheten (Komma
igang med ActiveCaptain appen, sidan 5).

2 | appen véljer du Quickdraw-gruppen.

Du kan hamta konturer fran andra i gruppen (Hdmta Garmin Quickdraw gruppkartor med ActiveCaptain,

sidan 18) och dela konturerna du har skapat (Dela Garmin Quickdraw Contours kartor med Garmin Quickdraw
gruppen med hjélp av ActiveCaptain, sidan 18).

Hamta Garmin Quickdraw gruppkartor med ActiveCaptain

Du kan hamta Garmin Quickdraw Contours kartor som andra anvandare har skapat och delat med Garmin
Quickdraw gruppen.

1 Fran ActiveCaptain appen pa din mobila enhet véljer du Quickdraw-gruppen > Sk efter konturer.
2 Anvand kart- och sékfunktioner for att hitta ett omrade att hamta.

De réda punkterna representerar Garmin Quickdraw Contours kartor som har delats for omradet.
Vilj Valj region som ska hamtas.

Dra i rutan for att vélja det omrade som du vill hdmta.

Dra hornen for att &ndra hdmtningsytan.

Valj Hdmta omrade.

Né&sta gang du ansluter ActiveCaptain appen till STRIKER Vivid enheten 6verfors de nedladdade konturerna till
enheten automatiskt.

o g b~ W

Dela Garmin Quickdraw Contours kartor med Garmin Quickdraw gruppen med hjélp av ActiveCaptain
Du kan dela Garmin Quickdraw Contours kartor som du har skapat med andra i Garmin Quickdraw gruppen.
Nar du delar en konturkarta ar det bara konturkartan som delas. Dina waypoints delas inte.

Nar du konfigurerar din ActiveCaptain app kan du ha valt att dela dina konturer med gruppen automatiskt. Om
inte, folj dessa steg for att aktivera delning.

Ga till appen ActiveCaptain pa din mobila enhet och vélj Synkronisera med plotter > Bidra till gruppen.

Nésta gang du ansluter appen ActiveCaptain till enheten STRIKER Vivid 6verfors konturkartorna automatiskt till
gruppen.

18 Garmin Quickdraw Contours - kartor



Kartinstallningar

Valj Quickdraw-karta > —

Waypoints: Visar listan med waypoints.

Waypoint-visning: Anger hur waypoints ska visas pa sjokortet.

Quickdraw Contours: Aktiverar ritning av bottenkonturer, och later dig skapa etiketter for fiskekartor.
Rutter: Visar listan med rutter.

Spar: Visar din fardhistorik pa kartan.

Sok: Har kan du soka efter sparade rutter och waypoints.

Kartinstallningar: Anger perspektiv for kartan och visar riktningslinjen, som &r en linje som ritas pa kartan fran
batens for i fardriktningen.

Nummervisning: Har kan du anpassa informationen som visas pa kartan.

Garmin Quickdraw Contours - installningar
P4 ett sjokort valjer du = > Quickdraw Contours > Instéllningar.

Inspelningskompensation: Stéller in avstandet mellan ekolodets djup och konturregistreringens djup. Om
vattennivan har dndrats sedan den senaste inspelningen justerar du den har installningen sa att
inspelningsdjupet &r detsamma fér bada inspelningarna.

Om den senaste inspelningen till exempel hade ett ekolodsdjup pa 3,1 m (10,5 fot) och dagens ekolodsdjup
ar 3,6 m (12 fot) anger du -0,5 m (-1,5 fot) for vérdet Inspelningskompensation.

Anviandarvisningskompensation: Stéller in skillnader i konturdjup och djupmarkeringar pa dina egna
konturkartor fér att kompensera for férdandringar i en vattenmassas vattenniva och djupfel pa kartor med
inspelade djup.

Visningskompensation for grupp: Stéller in skillnader i konturdjup och djupmarkeringar pa gruppkonturkartorna
for att kompensera for fordandringar i en vattenmassas vattenniva och djupfel pa kartor med inspelade djup.

Kartlaggningsfarger: Staller in fargen pa Garmin Quickdraw Contours skdrmen. Nar den hér instéllningen ar
aktiverad anger fargerna kvaliteten pa inspelningen. Nar installningen &r inaktiverad har konturomradena
kartans standardfarger.

Gront anger bra djup och GPS-position och en hastighet under 16 km/h (10 mph). Gult anger bra djup och
GPS-position och en hastighet mellan 16 och 32 km/h (10 och 20 mph). R6tt anger daligt djup eller dalig GPS-
position och en hastighet 6ver 32 km/h (20 mph).

Garmin Quickdraw Contours - kartor 19



Djupomradesskugga

Du kan stélla in fargomraden pa kartan som visar vattendjupen dar din 6nskade fisksort nappar for narvarande.
Du kan stélla in djupare omraden for att overvaka hur snabbt bottendjupet forandras inom ett visst djupomrade.
Du kan skapa upp till tio djupomraden. For inlandsfiske kan maximalt fem djupomraden hjélpa till att gora
kartan mindre rérig. Djupomradena géller for alla sjokort och alla vattendrag.

Vissa Garmin LakeV{" och premiumtillaggssjokort har flera djupomradensskuggningar som standard.

Rod Fran 0 till 1,5 m (fran 0 till 5 fot)
Orange Fran 1,5 till 3 m (fran 5 till 10 fot)
Gul Fran 3 till 4,5 m (fran 10 till 15 fot)
Gron Fran 4,5 till 7,6 m (fran 15 till 25 fot)

Navigera med STRIKER Vivid
- Avanne

Nér du navigerar kan kursen passera 6ver land eller grunt vatten. Anvand visuella iakttagelser och styr sa att du
undviker land, grunt vatten och farliga foremal. Om du inte gor det kan det leda till olyckor som orsakar skador
pa egendom, personskador eller dodsfall.

Du kan ange och félja en kurs till en destination med nagon av de tvd metoderna Ga till eller Rutt till.

Ga till: Tar dig direkt till destinationen. Det hér ar standardalternativet for att navigera till en destination. Enheten
skapar en rak kurs eller navigeringslinje till destinationen. Fardvagen kan stracka sig over land och andra
hinder.

Rutt till: Skapar en rutt fran din plats till en destination, sa att du kan lagga till girar langs vagen. Det har
alternativet ger en rak kurs till destinationen, men du kan lagga till girar langs rutten for att undvika land och
andra hinder.

Soka efter en destination via dess namn
Du kan soka efter sparade waypoints, sparade rutter, sparade spar och marina servicedestinationer per namn.
1 Valj Egna data > Sok efter namn.
2 Ange minst en del av destinationens namn.
3 Vid behov viljer du Klar.
De 50 ndrmaste destinationerna som innehaller dina sokvillkor visas.
4 Vilj destination.

20 Navigera med STRIKER Vivid



Skapa en waypoint pa kartan

1 Vélj en plats pa Quickdraw-karta.

2 viljv.
En lista med alternativ visas till hoger pa sjokortet. Alternativen varierar beroende pa den plats eller det
objekt du valt.

3 Valj Skapa waypoint.

Navigera till en waypoint

1 | Quickdraw-karta anvander du piltangenterna for att vélja en waypoint.
Waypointnamnet visas pa skdrmen.

2 viljv.

3 Vilj Navigera till > Ga till.

Skapa och navigera langs en rutt med kartan
Startpunkten kan vara din aktuella plats eller en annan plats pa kartan.
Valj Egna data > Rutter > Ny > Rutt med hjalp av sjokort.

Panorera kartan for att valja startplats for rutten.

Vilj vV for att lagga till en gir i rutten.

Upprepa for att lagga till alla girar i rutten.

Valj = Navigera till.

Vilj ett alternativ.

Ul A WDN =

Avbryta navigering

Pa navigationssjokortet eller fiskekortet véljer du — Stoppa navigering.

Waypoints

Waypoints ar positioner som du spelar in och sparar pa din enhet. Waypoints kan markera var du befinner dig,
vart du ska eller var du har varit.

Markera din aktuella position som en waypoint
Valj & fran valfri skarm.

Skapa en waypoint vid en annan position
1 Valj Egna data > Waypoints > Ny waypoint.
2 Valj ett alternativ:

Om du vill skapa en waypoint genom att ange koordinater valjer du Ange koordinater och anger
koordinaterna.

Om duwvill skapa en waypoint med hjalp av ett sjokort valjer du Anvand sjokort, markerar platsen och
valjerv'.

Om du vill skapa waypointen med hjélp av avstand (distans) och baring véljer du Ange avstand/kurs och
anger informationen.

Markera och navigera till en MOB-plats (man éverbord)
Valj ® > Man éverbord > Ja fran valfri skarm.
Enheten anger en direkt kurs tillbaka till platsen.

Navigera med STRIKER Vivid

21



Mata avstand pa kartan
Du kan mata avstandet mellan din plats och en annan plats.
1 Panorera kartan.
2 vilj v > Mit distans.
Avstandet mellan platserna visas i det Gvre vénstra hornet pa skarmen.

3 Vid behov viljer du v for att flytta flaggan och méta avstandet till en annan plats.

Visa en lista med alla waypoints
Vilj Egna data > Waypoints.

Redigera en sparad waypoint
1 Vélj Egna data > Waypoints.
2 Valj en waypoint.
3 Vilj Andra waypoint.
4 Valj ett alternativ:
Om du vill Iagga till ett namn valjer du Namn och anger namnet.
+  Om du vill andra symbolen véljer du Symbol.
Om du vill andra djupet valjer du Djup.
+  Om du vill andra vattentemperaturen valjer du Vattentemperatur.
Om du vill andra kommentaren véljer du Kommentar.
+ Om du vill flytta positionen fér waypointen viljer du Position.

Ta bort en waypoint eller en MOB-plats
1 Valj Egna data > Waypoints.

2 Vilj en waypoint eller en MOB-plats.

3 Vilj Ta bort.

Ta bort alla waypoints
Vilj Egna data > Hantera data > Ta bort anvandardata > Waypoints > Alla.

Rutter

En rutt ar en sekvens med waypoints eller platser som leder dig till din slutdestination.

Skapa och navigera langs en rutt med kartan

Startpunkten kan vara din aktuella plats eller en annan plats pa kartan.
Valj Egna data > Rutter > Ny > Rutt med hjalp av sjokort.

Panorera kartan for att vélja startplats for rutten.

Valj v for att lagga till en gir i rutten.

Upprepa for att lagga till alla girar i rutten.

Valj = Navigera till.

Valj ett alternativ.

UG h WN =

22

Navigera med STRIKER Vivid



Skapa och spara en rutt

Med den har proceduren sparar du rutten och alla waypoints pa den. Startpunkten kan vara den aktuella
positionen eller en annan position.

1

a b~ WDN

Valj Egna data > Rutter > Ny > Anvand sjokort.

Vilj startplats for rutten.

Folj instruktionerna pa skarmen for att lagga till en svang.

Om det behovs upprepar du steg 3 for att lagga till fler svangar.
Valj slutdestination.

Visa en lista med rutter

Valj Egna data > Rutter.

Redigera en sparad rutt
Du kan &ndra namn pa en rutt eller andra vilka girar en rutt innehaller.

1

2
3
4

Vilj Egna data > Rutter.
Valj en rutt.
Vilj Andra i rutt.
Valj ett alternativ:
Om du vill andra namnet valjer du Namn och anger namnet.

- Om du vill vélja en waypoint frén girlistan véljer du Andra svingar > Anvind girlista och viljer en waypoint
frén listan.

Om du vill vélja en gir ndr du anvander ett sjokort véljer du Andra svingar > Anvind sjokort och vélj en
plats fran sjokortet.

Bladdra efter och navigera langs en sparad rutt

Innan du kan bladdra i en lista med rutter och navigera till nagon av dem, maste du skapa och spara minst en
rutt.

1

2
3
4

Valj Egna data > Rutter.
Valj en rutt.

Valj Navigera till.

Valj ett alternativ:

« Om du vill navigera langs rutten fran den startpunkt som anvandes nar rutten skapades valjer du
Ursprunglig.

+  Om du vill navigera langs rutten fran den destinationspunkt som anvandes nar rutten skapades viljer du
Omvand.

En magentafargad linje visas. Mitt pa den magentafargade linjen visas en tunnare lila linje som betecknar
den korrigerade kursen fran din nuvarande position till destinationen. Den korrigerade kursen ar dynamisk,
och flyttas med baten nar du hamnar ur kurs.

Granska kursen som visas med den magentafargade linjen.

F6lj den magentafargade linjen langs varje ruttstracka och styr for att undvika land, grunt vatten och andra
hinder.

Nér du &r ur kurs féljer du den lilafargade linjen (korrigerad kurs) for att komma till malet eller styr tillbaka till
den magentaférgade linjen (direkt kurs).

Navigera med STRIKER Vivid 23



Bladdra efter och navigera parallellt till en sparad rutt

Innan du kan bladdra i en lista med rutter och navigera till nagon av dem, maste du skapa och spara minst en
rutt.

1 Vilj Egna data > Rutter.

Valj en rutt.

Valj Navigera till.

Vilj Kompensation for att navigera parallellt med rutten med en forskjutning fran den med ett visst avstand.
Indikera hur du ska navigera langs rutten:

+ Om du vill navigera ldangs rutten fran startpunkten som anvéndes nér rutten skapades och till vanster om
den viljer du Framat - Babord.

« Om du vill navigera langs rutten fran startpunkten som anvéandes nar rutten skapades och till hoger om
den viljer du Framat - Styrbord.

«  Om du vill navigera ldangs rutten fran destinationspunkten som anvandes nar rutten skapades och till
vanster om den valjer du Bakat - Babord.

« Om du vill navigera ldangs rutten fran destinationspunkten som anvandes nar rutten skapades och till
hoger om den véljer du Bakat - Styrbord.

En magentafargad linje visas. Mitt pa den magentafargade linjen visas en tunnare lila linje som betecknar
den korrigerade kursen fran din nuvarande position till destinationen. Den korrigerade kursen ar dynamisk,
och flyttas med baten nar du hamnar ur kurs.

6 Granska kursen som visas med den magentafargade linjen.

7 Folj den magentafargade linjen 1angs varje ruttstracka och styr for att undvika land, grunt vatten och andra
hinder.

8 Nar du ar ur kurs foljer du den lilaférgade linjen (korrigerad kurs) for att komma till malet eller styr tillbaka till
den magentaférgade linjen (direkt kurs).

a b~ WDN

Ta bort en sparad rutt
1 Valj Egna data > Rutter.
2 Vailjen rutt.
3 Vadlj Ta bort.

Ta bort alla sparade rutter
Valj Egna data > Hantera data > Ta bort anvandardata > Rutter.

Spar
Ett spar ar en inspelning av den vdg som baten har fardats. Det spar som for tillfallet spelas in kallas fér det
aktiva sparet och kan sparas. Du kan visa spar pa varje sjokort och 3D-vy.

Visa spar
Vilj Egna data > Spar > Spar.
En sparlinje pa sjokortet anger ditt spar.

Rensa det aktiva sparet
Vilj Egna data > Spar > Ta bort aktivt spar.
Sparminnet rensas och det aktiva sparet fortsatter att spelas in.

24 Navigera med STRIKER Vivid



Spara det aktiva sparet
Sparet som for tillfallet spelas in kallas for det aktiva sparet.
1 Valj Egna data > Spar > Spara aktivt spar.
2 Valj ett alternativ:
Vilj tiden da det aktiva spéaret borjade.
Valj Hela registret.

Visa en lista med sparade spar
Vilj Egna data > Spar > Sparade spar.

Redigera ett sparat spar
1 Valj Egna data > Spar > Sparade spar.
2 Vilj ett spar.
3 Viélj Andra i spar.
4 Valj ett alternativ:
Valj Namn och ange det nya namnet.
Vlj Sparfarg och vilj en farg.

Spara ett spar som en rutt

1 Valj Egna data > Spar > Sparade spar.

2 Vilj ett spar.

3 Vilj Andra i spar > Spara som > Spara som rutt.

Bladdra efter och navigera till ett registrerat spar

Innan du kan bladdra i en lista med spar och navigera till dem maste du registrera och spara minst ett spar
(Spara det aktiva spdret, sidan 25).

1 Valj Egna data > Spar > Sparade spar.
2 Vilj ett spar.

3 Vilj Folj spar.

4 Valj ett alternativ:

Om du vill navigera langs sparet fran den startpunkt som anvandes nar sparet skapades valjer du
Ursprunglig.

Om du vill navigera langs sparet fran den destinationspunkt som anvandes nar sparet skapades viljer du
Omvand.

5 Granska kursen som visas med den fargade linjen.
Folj linjen langs varje ruttstracka och styr for att undvika land, grunt vatten och andra hinder.

=)}

Ta bort ett sparat spar

1 Valj Egna data > Spar > Sparade spar.
2 Vilj ett spar.

3 Vaélj Ta bort.

Ta bort alla sparade spar
Vilj Egna data > Hantera data > Ta bort anvandardata > Sparade spar.

Navigera med STRIKER Vivid 25



Félja det aktiva sparet
Sparet som for tillfallet spelas in kallas for det aktiva sparet.
1 Valj Egna data > Spar > Folj aktivt spar.
2 Valj ett alternativ:
« Valj tiden da det aktiva sparet borjade.
+ Valj Hela registret.
3 Granska kursen som visas med den fargade linjen.
4 Folj den fargade linjen, styr for att undvika land, grunt vatten och andra hinder.

Stalla in farg for det aktiva sparet
1 Valj Egna data > Spar > Aktivt spar, alternativ > Sparfarg.
2 Vilj en sparfarg.

Hantera sparminnet under inspelning
1 Vilj Egna data > Hantera data > Spar > Aktivt spar, alternativ.
2 Valj Registreringslage.
3 Vadlj ett alternativ:
Om du vill spela in ett sparregister tills minnet tar slut véljer du Fyll.

+ Om du kontinuerligt vill spela in ett sparregister och ersétta dldsta spardata med nya data véljer du Borja
om.

Konfigurera inspelningsintervall fér sparloggen

Du kan indikera den frekvens med vilken sparplottningen spelas in. Inspelning av mer frekventa plottningar blir
mer exakt, men fyller sparregistret snabbare. Upplésning rekommenderas da den utnyttjar minnet pa basta satt.

1 Valj Egna data > Spar > Aktivt spar, alternativ > Registreringsintervall > Intervall.
2 Valj ett alternativ:

- Om du vill spela in spéret baserat pé ett avstdnd mellan punkter véljer du Distans > Andra och anger
avstandet.

« Om du vill spela in sparet baserat pa ett tidsintervall véljer du Tid > Andra och anger tidsintervallet.

+ Om du vill spela in sparplottningen baserat p& en missvisning fran kursen valjer du Upplosning > Andra
och anger det storsta fel som tillats fran den sanna kursen innan en sparpunkt spelas in.

Enhetskonfiguration

Systeminstallningar

Vilj Instéllningar > System.

Skarm: Justerar bakgrundsbelysning (Justera belysningen, sidan 4) och fargschema (Justera farglaget, sidan 4).
Summer: Aktiverar och avaktiverar signalen som hérs for larm och val (Stélla in summern, sidan 4).

GPS: Tillhandahaller information om GPS-satellitinstéllningar och fast position.

Autostart: Startar enheten automatiskt nar det finns strom.

Tangentbordslayout: Arrangerar tangentbordet till alfabetisk layout eller datorlayout.

Sprak: Staller in sprak pa skdarmen.

Systeminformation: Tillhandahaller information om enheten och programvaruversionen.

Simulator: Aktiverar simulatorn och gor det mgjligt att stélla in hastighet och simulerad plats.

26 Enhetskonfiguration



Systeminformation
Vilj Installningar > Installningar > Systeminformation.
Handelselogg: Gor att du kan visa en logg med systemhéndelser.
Programvaruinformation: Tillhandahaller information om enheten och programvaruversionen.
Garmin-enheter: Tillhandahaller information om anslutna Garmin enheter.
Nollstill: Aterstiller enheten till fabriksinstéliningarna.
Obs! Den har proceduren raderar instéllningsinformation som du har angett.

Mina batinstallningar

Obs! For vissa installningar och alternativ kravs ytterligare maskinvara. Vissa instéllningar ar endast tillgangliga
nar du har giltiga djupdata.

Vilj Installningar > Min farkost.
Givartyp: Visar vilken typ av givare som anslutits till enheten (Vélja givartyp, sidan 11).

Kolkompensation: Kompenserar ytavlasningen for kélens djup sa att du kan mata djupet fran kélens spets
istéllet for fran givarens plats (Stélla in kélkompensation, sidan 28).

Temperaturkompensation: Kompenserar avlasningen av vattentemperatur fran en givare med
temperaturfunktion (Stélla in vattentemperaturkompensationen, sidan 29).

Enhetskonfiguration 27



Stalla in kdlkompensation

Du kan ange en kdlkompensation for att kompensera for vattendjupavldsningen for givarens installationsplats.
Detta ger dig mojlighet att visa vattendjupet under kolen eller det faktiska vattendjupet, beroende pa dina behov.

Om du vill veta vattendjupet under kolen eller den lagsta punkten for baten och givaren &r installerad vid
vattenytan eller ndgonstans Gver kdlens spets mater du avstandet fran givarens plats till batens kol.

Om du vill veta det faktiska vattendjupet och givaren &r installerad under vattenytan méter du avstandet fran
givarens underkant upp till vattenytan.

Obs! Det har alternativet ar endast tillgangligt nar du har giltiga djupdata.
1 Mét avstandet:

« Om givaren ar installerad vid vattenytan @ eller nagonstans 6ver kdlens spets mater du avstandet fran
givarens plats till batens kol. Ange vérdet som ett positivt tal.

« Om givaren ar installerad vid kdlens spets ® och du vill veta det faktiska vattendjupet méter du avstandet
fran givaren till vattenytan. Ange vardet som ett negativt tal.

2 Vailj Installningar > Min farkost > Kélkompensation.
3 Vilj == om givaren ar installerad vid vattenytan, eller valj == om givaren &r installerad vid kdlens spets.
4 Anvand pilknapparna for att ange klkompensationen som du matte i steg 1.

28 Enhetskonfiguration



Stalla in vattentemperaturkompensationen

Du kan stélla in temperaturkompensationen for att kompensera fér temperaturavldasningen fran en
temperaturkapabel givare.

1 Mat vattentemperaturen med den temperaturkapabla givare som ar ansluten till enheten.
2 Mat vattentemperaturen med en annan termometer eller temperaturgivare som du vet mater ratt.
3 Subtrahera vattentemperaturen som du maétte i steg 1 fran vattentemperaturen som du méatte i steg 2.

Det har ar temperaturkompensationen. Ange vardet i steg 5 som ett positivt tal om sensorn som ar ansluten

till enheten mater vattentemperaturen som kallare an den faktiskt ar. Ange véardet i steg 5 som ett negativt
tal om sensorn som ar ansluten till enheten mater vattentemperaturen som varmare an den faktiskt ar.

4 Valj Installningar > Min farkost > Temperaturkompensation.
5 Anvand pilknapparna for att ange temperaturkompensationen som du métte i steg 3.

Stalla in larm

/\ OBSERVERA
Instéllningen Summer maste vara aktiverad for att du ska kunna gora larmen horbara (Stélla in summern,
sidan 4). Om du inte stéller in ljudlarm kan det leda till person- eller egendomsskador.

Navigationslarm
Vilj Instéllningar > Larm > Navigation.

Ankomst: Staller in ett larm som avges nar du kommer inom ett visst avstand eller tid fran en gir eller en
destination.

Ankringslarm: Staller in ett larm som ska avges nar du 6verskrider ett angivet driftavstand vid ankring.
Ur kurs: Stéll in ett larm som avges nar du befinner dig ur kurs med ett visst avstand.

Systemlarm

Vilj Instéllningar > Larm > System.

Alarm: Stéller in ett klocklarm.

Enhetsspanning: Stéller in ett larm som ljuder nar batteriet nar ett installt Idgspanningsvarde.

GPS-noggrannhet: Stéller in ett larm som ljuder ndr GPS-positionens noggrannhet hamnar utanfor det
anvandardefinierade vardet.

Ekolodslarm

Vilj Instéllningar > Larm > Ekolod.

Grunt vatten: Ljuder nar vattendjupet ar mindre @n det angivna djupet.
Djupt vatten: Ljuder nér vattendjupet ar storre an det angivna djupet.

Vattentemperatur: Ljuder nér vattentemperaturen varierar mer an + 1,1 °C (* 2 °F). Larminstallningarna sparas
nar enheten sténgs av.

Obs! Du maste ansluta enheten till en temperaturkapabel givare for att anvanda detta larm.
Fisk: Staller in ett larm som ljuder nar enheten upptécker ett svdavande mal.
+ Med @xaexa stéller du in larmet sa att det ljuder nér fisk i alla storlekar upptéacks.
+ Med @xex stéller du in larmet sa att det ljuder endast nar medelstora eller stora fiskar upptacks.
+ Med @ stéller du in larmet sa att det ljuder endast nér stora fiskar upptacks.

Enhetskonfiguration

29



Enhetsinstallningar
Vilj Instéllningar > Enheter.
Systemenheter: Stéller in enhetsformat for enheten.

Variation: Anger den magnetiska missvisningen, vinkeln mellan magnetisk norr och geografisk norr, for din
aktuella plats.

Nordlig referens: Stéller in referens som anvands vid berdkning av kursinformation. Faktisk anger geografisk
norr som nordlig referens. Rutnat anger norr i rutndtet som nordlig referens (000°). Magnetisk anger den
magnetiska nordpolen som nordlig referens.

Positionsformat: Stiller in positionsformatet som en given platsavlasning visas i. Andra inte den hér
installningen om du inte anvander en karta eller en plotter som anger ett annat positionsformat.

Kartreferenssystem: Stiller in koordinatsystemet for kartan. Andra inte den hér instéliningen om du inte
anvander en karta eller en plotter med ett annat kartdatum.

Tidsformat: Valjer 12-timmars-, 24-timmars- eller UTC-tidsformat.
Tidszon: Staller in tidszonen.
Sommartid: Stéller in sommartid pa Av eller Pa.

Navigeringsinstallningar

Obs! For vissa instéllningar och alternativ krévs ytterligare maskinvara.

Valj Installningar > Navigation.

Ruttetiketter: Stéller in vilken typ av etiketter som ska visas med girar pa kartan.

Girovergang aktiverad: Stéller in gir for 6vergadng som ska berdknas baserat pa tid eller avstand.

Gir for 6vergang, tid: Stéller in hur manga minuter innan en gir i en rutt som du 6vergar till nasta stréacka nar Tid
har valts for instéllningen Girovergang aktiverad.

Gir for 6vergang, dist: Stéller in pa vilket avstand innan en gir i en rutt som du 6vergar till ndsta stracka nar
Distans har valts for instdllningen Girévergang aktiverad.

Start pa rutt: Valjer en startpunkt for ruttnavigering. Du kan vélja Bat for att paborja navigering fran batens
aktuella plats, eller Waypoints for att borja fran den forsta waypointen pa rutten.

Aterstalla fabriksinstallningarna

Obs! Detta raderar all installningsinformation som du har angett, inklusive alla Garmin Quickdraw Contours som
du har skapat.

Vilj Instéllningar > System > Systeminformation > Aterstill > Aterstill instillningar > Ja.

Dela och hantera anvandardata

Med den har funktionen kan du importera data fran andra enheter som kan ha genererats av tredje part. Garmin
gor inga utfastelser rorande riktighet, fullstandighet eller aktualitet for data som skapats av tredje part. All tilltro
till eller anvandning av tjansterna sker pa egen risk.

Du kan dela anvédndardata mellan kompatibla enheter. Anvandardata omfattar waypoints, sparade spar, rutter
och granser.

+ Du kan dela data om tvd kompatibla enheter &r anslutna med hjélp av de bla och bruna ledningarna pa
stromkabeln eller med kabeln for delning av anvéndardata (Ansluter till en Garmin enhet om du vill dela
anvéndardata, sidan 31).

30 Dela och hantera anvandardata



Ansluter till en Garmin enhet om du vill dela anvandardata

Du kan koppla STRIKER Vivid enheten till en kompatibel Garmin enhet om du vill dela anvéandardata, exempelvis
waypoints. Om enheterna har monterats nara varandra kan du ansluta den bla och bruna kabeln. Om enheterna
har monterats for langt ifran varandra sa att kablarna inte nar fram kan du ansluta enheterna med en kabel for
datadelning (010-12234-06).
1 Kontrollera att bada enheterna ar anslutna till samma jord.
2 Slutfor en atgard:
Om enheterna har monterats néra varandra ansluter du den bla kabeln fran den férsta enheten till den
bruna kabeln pa den andra enheten. Sedan ansluter du den bruna kabeln fran den forsta enheten till den
bla kabeln pa andra enheten.

Om enheterna inte har monterats néra varandra inforskaffar du en kabel fér datadelning (010-12234-06)
och sedan ansluter du enheterna enligt de instruktioner som medfdljer kabeln (Kopplingsschema for
delning av anvandardata, sidan 31).

3 Pabada enheterna véljer du Egna data > Hantera data > Delning av anvandardata.

Anvandardata delas mellan de anslutna enheterna. Om du valjer Ta bort anvandardata tas data bort fran bada
de anslutna enheterna.

Kopplingsschema fér delning av anvandardata

00 ® O

@ ® O
0@ @ &

Forsta enhet

Kabel for anvandardata

Andra enhet

Kabelfunktion Ledningsfarg

Data Bla
Data Brun
Jord Svart
Data Gron
Data Vit

@@@@@i@@@

Dela och hantera anvédndardata 31



Rensa sparade data

Du kan ta bort sparade data fran enhetens minne. Anvandardata inkluderar waypoints, rutter och spar.
1 Valj Egna data > Hantera data > Ta bort anvandardata.

2 Valj ett alternativ.

(0]:1]
Om du véljer Alla kommer alla data du har sparat att tas bort, férutom Garmin Quickdraw konturdata.

Om du &r ansluten till en annan enhet och Delning av anvandardata har aktiverats, tas data bort fran alla
anslutna enheter.

Bilagor

Registrera enheten med serienummer

Om enheten inte har Wi-Fi teknik kan du registrera den med serienumret. Om enheten har Wi-Fi teknik bor du

anvanda ActiveCaptain appen for att registrera enheten (Komma igang med ActiveCaptain appen, sidan 5).
Spara inkopskvittot, i original eller kopia, pa ett sédkert stélle.

1 Letareda pa serienumret pa produktférpackningen eller pa enheten.

2 Gatill garmin.com/account/register.

3 Logga in pa ditt Garmin konto.

4 Ange serienumret.

Specifikationer

Temperaturomrade Fran -15 till 55°C (fran 5 till 131°F)
Vattenklassning IEC 60529 IPX7"

Inspanning Fran 12 till 20 V likstrom

Nominell strom 1,5A

Sakring 3 A, 250 V snabbverkande
Frekvens och protokoll fér tradldst? Wi-Fi, 2,4 GHz vid 22 dBm maximalt

1 Enheten tél tillfallig exponering fér vatten pa upp till T m djup i upp till 30 min. Mer information hittar du pa www.garmin.com/waterrating.
2Finns inte p& alla modeller.

32

Bilagor


https://garmin.com/account/register/
http://www.garmin.com/waterrating

Fels6kning

Enheten slas inte pa eller stings av hela tiden

Om enheten slas av eller startar pa ett oberakneligt satt kan det tyda pa problem med strémférsorjningen till
enheten. Kontrollera foljande delar for att forsoka hitta orsaken till stromproblemet.

+ Kontrollera att stromkallan genererar strom.

Det finns flera satt att kontrollera det har pa. Du kan till exempel kontrollera om andra enheter som drivs av
kallan fungerar.

+ Kontrollera sakringen i stromkabeln.

Sakringen ska finnas i en hallare som &r en del av den roda traden i stromkabeln. Kontrollera att en sakring
med ratt storlek &r installerad. Las pa etiketten pa kabeln eller i installationsinstruktionerna for att se exakt
vilken sakringsstorlek som kravs. Kontrollera sakringen att det fortfarande finns en anslutning inuti
sakringen. Du kan testa sakringen med en multimeter. Om sakringen ar hel visar multimetern 0 ohm.

+ Kontrollera att spanningen till enheten ar minst 12 vV DC.

For att kontrollera spanningen mater du likspanningen for honkontakten och jord pa stromkabeln. Om
spanningen ar mindre an 12 V DC startar inte enheten.

« Om enheten far tillrdckligt med strom men inte slas pa kontaktar du Garmin produktsupport.

Byta sakring i stromkabeln
1 Oppna sakringshallaren Q.

2 Vrid och dra sakringen for att ta bort den ®.
3 Satti en ny snabbsékring pa 3 A.
4 Sténg sdkringshallaren.

Enheten tar inte emot GPS-signaler

Det kan finnas flera orsaker till att enheten inte tar emot satellitsignaler. Om enheten har flyttats ett stort
avstand sedan senaste gangen den tog emot satellitsignaler eller om den varit avstangd mer &n nagra veckor
eller manader kan det handa att enheten inte kan ta emot satellitsignaler korrekt.

+ Kontrollera att enheten har den senaste programvaran. Om inte, uppdatera enhetens programvara (Uppdatera
programvara med ActiveCaptain appen, sidan 6).

+ Kontrollera att enheten har fri sikt mot himlen sa att antennen kan ta emot GPS-signalen. Om den &r
monterad i en hytt ska den vara placerad nara ett fonster sa att den kan ta emot GPS-signalen.

Mitt ekolod fungerar inte
+ Tryck in givarkabeln hela vdgen pa enhetens baksida.
Aven om kabeln verkar vara ansluten ska du trycka ordentligt sa att den sitter ordentligt pa plats.
« Tryck pa O och kontrollera att ekolod &r aktiverat.
« Vdlja ratt givartyp (Vélja givartyp, sidan 11).

Bilagor 33



Enheten skapar inte waypoints pa ratt plats

Du kan ange en waypointplats manuellt fér att 6verféra och dela med dig av data fran en enhet till en annan. Om
du har angett en waypoint manuellt med hjalp av koordinater och platsen for punkten inte visas dar punkten ska
vara kanske enhetens kartreferenssystem och positionsformat inte stdmmer 6verens med det
kartreferenssystem och positionsformat som ursprungligen anvandes for att markera waypointen.

Positionsformat &r det satt pa vilket GPS-mottagarens position visas pa skarmen. Visas vanligtvis som latitud/
longitud i grader och minuter med alternativ for grader, minuter och sekunder, endast grader eller ett av flera
rutnat.

Ett kartreferenssystem ar en matematisk modell som avbildar en del av jordens yta. Latitud- och longitudlinjer
pa en papperskarta refererar till ett specifikt kartreferenssystem.

1 Tareda pa vilket kartreferenssystem och positionsformat som anvants nar den ursprungliga waypointen
skapades.

Om den ursprungliga waypointen togs fran en karta bor det finnas text pa kartan som visar vilket
kartreferenssystem och positionsformat som anvants for att skapa kartan. Oftast finns det i ndrheten av
kartnyckeln.

2 Valj Instéllningar > Enheter.
3 Valj ratt instéllningar for kartreferenssystem och positionsformat.
4 Skapa waypointen igen.

Min enhet visar inte ratt tid

Tiden stalls in med GPS-position och tidszon.
1 Vdlj Instéllningar > Enheter > Tidszon.

2 Setill att enheten har en GPS-fix.

34 Bilagor



Index

A
ActiveCaptain 5
quickdraw 18
smartaviseringar 6
uppdatera programvaran 6
alarm, ekolod 29
ankomstlarm 29
ankringslarm 29
anvandardata, ta bort 32
aviseringar 6

B
bakgrundsbelysning 4

D
data
hantering 30
rensa 32
datafalt 17,19
dela data 30, 31
destinationer, vélja 20
djupskugga 20

E

ekolod 6,10, 11
alarm 29
bottenlas 13
djuplinje 14
djupskala 14
frekvenser 10-12
fargpalett 15
Garmin ClearVi 7
kanslighet 13
realtid 15
realtidsbild 10
SideVi 9
storningar 16
svédvande mal 15
utseende 15
waypoint 12
vyer 7,10-12
ytstorningar 16
zoom 11,13

enhet
knappar 1
registrering 32

F
fabriksinstallningar 27, 30
felsdkning 33, 34
fishfinder. Se ekolod
farglage 4

G

Garmin ClearVi 7

givare 6,11

givartyp 27

GPS 33
instéllningar 26
signaler 2

GPS-noggrannhet 29

Gatill 20,21

H
hemskarm
anpassa 3,4,10
egna 3
handelselogg 27

|

infalld navigationsruta 17

installningar 4, 19, 26, 27, 30
systeminformation 26

K
kartor. Se sjokort
klocka 29
larm 29
knappar 1
kraft 1
kombinationer 3, 4
anpassa 4
kurser 20
kolkompensation 27, 28

L

larm 29
ankomst 29
ankringslarm 29
navigering 29
ur kurs 29

M

man Overbord 21
Markera plats 21
mattenheter 30
méta avstand 22

N

navigationslarm 29
navigera 21
navigering 20
nummervisning 17, 19

P
panorera 2
produktregistrering 32
programvara, uppdatera 6

quickdraw 18
installningar 19
radera 18

R
radera, quickdraw 18
registrera enheten 32
reseplanerare. Se rutter
Rutt till 20
rutter 22
dela 31
navigera 21-23
navigera parallellt med 24
redigera 23
skapa 21-23
ta bort 24
visa lista med 23

S
satellitsignaler, soka 2
sida, ljusstyrka 4
SideVi 9
sjokort 17,18
quickdraw 17,18
utseende 20
skarminstallningar 26
smartaviseringar 6
SOS 21
sprak 26
spar 24
aktiv 26
inspelning 26
lista 25
navigera 25, 26
redigera 25
registrera 26
rensa 24
spara 25
spara som rutt 25
ta bort 24,25
visa 24

spanning 29
summer 4
saker hojd 30
sakert djup 30

T

ta bort, anvandardata 32

tradlésa enheter, ansluta till en tradlos
enhet 5

U
uppdatera, programvara 6
ur kurs-larm 29

\'
vatten, temperaturkompensation 29

w
waypoints 19, 21, 34
dela 31
ekolod 12
man overbord 21
redigera 22
skapa 21
ta bort 22
visa lista med 22
Wi-Fi 5

Z
zoom 2
ekolod 13

Index

35



support.garmin.com

C€

April 2022 GUID-C3C9935A-44AD-4A64-8690-B6176625C6BC v3



	Innehållsförteckning
	Introduktion
	Enhetsknappar
	Hemskärm
	Zooma på STRIKER Vivid 4
	Panorera på STRIKER Vivid 4
	Hämta GPS-satellitsignaler

	Anpassa plottern
	Anpassa hemskärmen
	Kombinationssidor
	Skapa en ny kombinationssida med STRIKER Vivid 5/7/9
	Skapa en ny kombinationssida med STRIKER Vivid 4
	Anpassa en kombinationssida

	Justera belysningen
	Justera färgläget
	Ställa in summern

	ActiveCaptain®‎ appen
	ActiveCaptain roller
	Komma igång med ActiveCaptain appen
	Aktivera smartaviseringar
	Uppdatera programvara med ActiveCaptain appen

	Ekolod med fishfinder
	Traditionellt ekolodssida
	Garmin ClearVü ekolodssida
	SideVü ekolodssida
	Frekvens på delad skärm
	Realtidsbild
	Lägga till sidan Realtidsbild

	Delad zoombild
	Välja givartyp
	Ekolodsfrekvenser
	Välja givarfrekvensen

	Skapa en waypoint på ekolodsskärmen med enhetsknapparna
	Pausa ekolodet
	Justera zoomen
	Låsa skärmen till vattnets botten

	Ekolodets känslighet
	Ställa in känsligheten automatiskt
	Ställa in känsligheten manuellt

	Justera djupskalans mätområde
	Ekolodsinställningar
	Visa och justera djuplinjen
	Ställa in bildhastigheten
	Ställa in sökgräns för botten
	Inställningar för ekolodets utseende
	Slå på realtidsvyn
	Konfigurera utseendet för svävande mål

	Inställningar för brusavvisning för ekolod
	Inställningar för nummervisning


	Garmin Quickdraw Contours – kartor
	Kartera ett vattendrag på kartan med hjälp av konturfunktionen Garmin Quickdraw
	Lägga till en etikett på en Garmin Quickdraw Contours karta
	Ta bort Garmin Quickdraw Contours
	Garmin Quickdraw gruppen
	Ansluta till Garmin Quickdraw gruppen med ActiveCaptain
	Hämta Garmin Quickdraw gruppkartor med ActiveCaptain
	Dela Garmin Quickdraw Contours kartor med Garmin Quickdraw gruppen med hjälp av ActiveCaptain


	Kartinställningar
	Garmin Quickdraw Contours – inställningar
	Djupområdesskugga


	Navigera med STRIKER Vivid
	Söka efter en destination via dess namn
	Skapa en waypoint på kartan
	Navigera till en waypoint
	Skapa och navigera längs en rutt med kartan
	Avbryta navigering
	Waypoints
	Markera din aktuella position som en waypoint
	Skapa en waypoint vid en annan position
	Markera och navigera till en MOB-plats (man överbord)
	Mäta avstånd på kartan
	Visa en lista med alla waypoints
	Redigera en sparad waypoint
	Ta bort en waypoint eller en MÖB-plats
	Ta bort alla waypoints

	Rutter
	Skapa och navigera längs en rutt med kartan
	Skapa och spara en rutt
	Visa en lista med rutter
	Redigera en sparad rutt
	Bläddra efter och navigera längs en sparad rutt
	Bläddra efter och navigera parallellt till en sparad rutt
	Ta bort en sparad rutt
	Ta bort alla sparade rutter

	Spår
	Visa spår
	Rensa det aktiva spåret
	Spara det aktiva spåret
	Visa en lista med sparade spår
	Redigera ett sparat spår
	Spara ett spår som en rutt
	Bläddra efter och navigera till ett registrerat spår
	Ta bort ett sparat spår
	Ta bort alla sparade spår
	Följa det aktiva spåret
	Ställa in färg för det aktiva spåret
	Hantera spårminnet under inspelning
	Konfigurera inspelningsintervall för spårloggen


	Enhetskonfiguration
	Systeminställningar
	Systeminformation

	Mina båtinställningar
	Ställa in kölkompensation
	Ställa in vattentemperaturkompensationen

	Ställa in larm
	Navigationslarm
	Systemlarm
	Ekolodslarm

	Enhetsinställningar
	Navigeringsinställningar
	Återställa fabriksinställningarna

	Dela och hantera användardata
	Ansluter till en Garmin enhet om du vill dela användardata
	Kopplingsschema för delning av användardata

	Rensa sparade data

	Bilagor
	Registrera enheten med serienummer
	Specifikationer
	Felsökning
	Enheten slås inte på eller stängs av hela tiden
	Byta säkring i strömkabeln

	Enheten tar inte emot GPS-signaler
	Mitt ekolod fungerar inte
	Enheten skapar inte waypoints på rätt plats
	Min enhet visar inte rätt tid


	Index

